

15.10.2024 |

- [Uutiset](#)

Jyty-vaalien tulos on vahvistettu – onnea uusille liittovaltuutetuille!



Jytyn liittovaltuustovaaleissa on valittu 37 jäsentä uuteen liittovaltuustoon. Valtuuston järjestäytymiskokous pidetään 27.–28. marraskuuta, jolloin valitaan mm. liiton puheenjohtaja ja uusi liittohallitus.

Vaalien äänikuningatar oli **Nea Kähkönen**, joka sai suurimman äänisaaliin 115 ääntä Länsi-Suomen vaalipiiristä. Tämän jälkeen eniten ääniä saivat Itä-Suomen vaalipiirin **Seija Hovi-Kuikko** (107), **Taru Juntunen** (101) ja **Päivi Saalasti** (100). Etelä-Suomesta eniten ääniä sai **Kirsi Jaakkola** (93) ja Pohjois-Suomesta **Hanna Nikupaavo** (93). Kaikkien ehdokkaiden nimet ja äänimäärät ovat nähtävillä oheisesta taulukosta.

Valituista naisia on 29 ja miehiä 8. Valtuuston jäsenet edustavat laajasti jytyläisiä ammattialoja, ja uudet valtuutetut ovat toimineet aktiivisesti erilaisissa Jytyn luottamustehtävissä työpaikoilla ja yhdistyksissä.

– Onnea uusille liittovaltuutetuille ja iso kiitos kaikille ehdokkaille. Olen iloinen, että saimme uuteen valtuustoon vankkaa kokemusta ja uusia vaikuttajia, Jytyn puheenjohtaja **Jonna Voima** sanoo.

– Liittovaltuuston rooli uudistajana ja kehittäjänä on hyvin tärkeä. Tulevalla valtuustokaudella on edessä useita tärkeitä linjauksia ja päätöksiä, Jytyn järjestöjohtaja **Eveliina Reponen** jatkaa.

Pohjois-Suomen viimeisen valtuuston varsinaisen jäsenen sekä Länsi-Suomen viimeisen valtuuston varsinaisen jäsenen ja kahden viimeisen yleisvarajäsenen osalta vaalitoimikunta suoritti arvonnän äänten mennessä tasan. Arvonnän tulos on nähtävillä oheisesta taulukosta.

Osa liittovaltuutetuista voidaan valita myös liittohallitukseen. Valtuutettu ei voi olla jäsen valtuustossa ja hallituksessa yhtä aikaa, joten yleisvarajäsenistä nousee kyseisestä vaalipiiristä varsinaiseksi valtuutetuksi aina järjestyksessä seuraavat.

Liittovaltuusto käyttää liiton ylintä päätösvaltaa ja ohjaa vuosittaista toimintaa. Valtuusto päättää mm. sopimustoiminnasta, mahdollisista työtaisteluista, työehtosopimusten hyväksymisestä sekä toiminta- ja taloussuunnitelmista.

Liittovaltuuston järjestäytymiskokous pidetään 27.–28.11.2024. Kokouksessa liittovaltuusto valitsee liiton puheenjohtajan, valtuuston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan nelivuotiskaudeksi. Samalla valtuusto valitsee 12-jäsenisen liittohallituksen, jonka puheenjohtajana toimii liiton puheenjohtaja.

Liittohallitus toimii päätöksiä valmistelevana ja osaltaan toimeenpanevana tahona Jytyssä. Ehdokkaat liittohallituksen jäseniksi asetetaan alueiden vaalipiirikokouksissa, joissa valinnan tekevät alueen yhdistysten nimeämät kokousedustajat. Lisäksi Maatalouslomittajat ry, seurakunta-alan työryhmä, yksityisalojen työryhmä ja tulevaisuustyöryhmä asettavat kukin oman ehdokkaansa liittohallituksen jäseneksi.